20. ποιῶν

21. παρῶν

22. ἀγνοῦντες

23. κλαυθμῶν

24. ποιῶν

25. ἀπῆλκοντες

26. πωλινομένων

27. ἐπῶρον

sua manu prehenfas, dispersit in milites.
 Decimo autē die quān muros Mem-
 phis cepisset Cambyses, Psammenito
 Ægyptiorum rege, qui sex omnino re-
 gnarat annos, collocato in suburbanis,
 ignominia gratia, cum Ægyptiis aliis,
 hoc fecit ut eius animum experiretur:
 Filiam illius, vestitu seruili circumda-
 tam, cum hydria ad aquam emisit: & cū
 ea similiter indutas alias quas delege-
 rat, primorum virorum filias virgines.
 Quæ ubi ad patres peruenetunt cum
 ciulatu ploratuque, ceteri quidem pa-
 tres conspectis filiabus tam male acce-
 ptis, vicissim vociferati sunt atque fle-
 uerunt: Psammenitus autem intuens
 atque intelligens, humi vultum demit-
 tit. Prætergressis puellis aquam ferentibus,
 secundo loco Cambyses ante ocul-
 los Psammeniti misit filium eius cum
 duobus millibus Ægyptiorum aequalis
 ætatis, vindctas sune ceruices & frenata
 ora habentibus. Ducebantur autem
 luituri pœnas his Mitylenæis qui cum
 naui fuerant ad Memphin obtuncati.
 Ita enim censuerant regii iudices, pro
 singulis suorum interfectis denos pri-
 morum Ægyptiorum interficiendos.
 Psammenitus prætereuntes intuens, &
 filium animaduertens duci ad mortē, a-
 liis Ægyptiis qui circumsedebant com-
 plorantibus, ac indigne ferentibus, ipse
 idem quod erga filiam fecit. His quoq;
 prætergressis, accidit ut quidam com-
 potorum eius natu grandior, pristinis
 bonis delapsus, ac nihil habens nisi quæ
 inops mendicabat, obiret exercitum,
 necnon Psammenitum aliosque Ægyptios
 in suburbanis confidentes. Quem
 ut conspexit Psammenitus erumpente
 ingente fletu, compellans nomine ami-
 cum, caput suum cadebat. Aderant au-
 tem ei tres obseruatores, qui ut quic-
 quid ab illo fiebat, ex omni viarum ex-
 itu Cambysi renunciarent. Ea quæ
 fiebant admiratus Cambyses, misso
 nuncio Psammenitum percontatus est,
 inquiens, Psammenite, herus te Cam-
 byses interrogat quamobrem tu, qui vi-
 sa filia indigne affecta, viso etiam filio
 ad mortem eunte, neque eiulasti ne-
 que fleuisti, pauperem tanti feceris, tibi
 (ut ab aliis audiuit) nō propinquum. Et
 Cambyses quidē ita interrogauit: Psam-
 menitus autē his verbis respondit, Fili
 Cyri, domestica mala erant maiora quā
 vt possem ea deflere: at lamētatio amici

1 Memphes, nam memphes est vulg. edit. in act. eod. legitur. 2 Conuictorum, 3 Quod factum admir.

digna

digna lacrym
 tunatis opib
 tremo limine
 sponda ab h
 est illis Psam
 fertur, recte t
 tur illacry
 se, ipse que
 subillit, vt p
 his qui mort
 patrem e sul
 perducit. Se
 runt, non
 runt, sed pri
 vero Psamm
 bysem perdu
 vixit, nihil
 compertus f
 uas, accepiss
 raret. Nam
 nore habere
 ab eis defec
 restituere pr
 facere conlu
 potest proba
 hoc, quod T
 recepit que
 patum: quo
 lius & ipse p
 rium. N
 quicquam
 est. Nunc P
 mercedem a
 fectionem A
 prus est: ac
 ctus, epoto c
 raut. Atque
 cessit. Ca
 urbem Sain
 fecit. Etenim
 sis ingressus
 malis e cond
 latum verbe
 stimulis pun
 melia infest
 quam defat
 pote salitum
 omnino elid
 quaquam s
 deum ignem
 neutros mor
 apud Persas q
 dictum est, q
 pasci cadaver
 autem, quid